
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
54 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 березня 2025 року № 3132

Про затвердження розпоряджень міського голови
щодо передачі матеріальних цінностей

Відповідно до статтей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації спільного
засідання постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів,
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва; з
питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та
спорту, освіти, культури і виконавчого комітету, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний
період:

- від 17.03.2025 № 284 “Про передачу матеріальних цінностей” (виконавчим
комітетом Гребінківської міської ради – передано ХХ ХХ (канцелярське
приладдя) (згідно акту прийому-передачі) на суму 16760,00 грн;
- від 17.03.2025 № 286 “Про передачу матеріальних цінностей” (виконавчим
комітетом Гребінківської міської ради – передано військовій частині ХХХ
стелаж для сушки посуду та програмне забезпечення (згідно акту прийому-
передачі) на суму 50855,00 грн;
- від 17.03.2025 № 288 “Про передачу матеріальних цінностей” (виконавчим
комітетом Гребінківської міської ради – передано ХХ ХХ ХХ ХХХХ
паливо-мастильні матеріали (бензин (А95) в кількості 900л.) (згідно акту
прийому-передачі) на суму 52164,00 грн

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


